



Poda Entreprise ApS

Øde Hastrup Vej 65, Øde Hastrup, 4000 Roskilde

CVR-nr. 27 37 41 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2018.

Poul Dalgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Poda Entreprise ApS Øde Hastrup Vej 65 Øde Hastrup 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 27 37 41 74
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Peter Due, direktør
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Handelsbanken
Modervirksomhed	Due Consult ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i hegnsmontering og dertil knyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.486.783 kr. mod 2.696.473 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 493.693 kr. mod 743.844 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste	2.486.783	2.696.473
1 Personaleomkostninger	-1.744.526	-1.659.310
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-186.357	-151.217
Driftsresultat	555.900	885.946
Andre finansielle indtægter	78.003	79.966
Øvrige finansielle omkostninger	-840	-10.698
Resultat før skat	633.063	955.214
2 Skat af årets resultat	-139.370	-211.370
Årets resultat	493.693	743.844
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	700.000
Overføres til overført resultat	0	43.844
Disponeret fra overført resultat	-6.307	0
Disponeret i alt	493.693	743.844

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Erhvervede rettigheder	64.284	85.713
Immaterielle anlægsaktiver i alt	64.284	85.713
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	450.022	290.012
Materielle anlægsaktiver i alt	450.022	290.012
Anlægsaktiver i alt	514.306	375.725
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	68.604	91.720
Varebeholdninger i alt	68.604	91.720
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	220.852	400.435
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.181.919	2.642.083
Andre tilgodehavender	0	16.720
Periodeafgrænsningsposter	119.993	15.812
Tilgodehavender i alt	2.522.764	3.075.050
Likvide beholdninger	21.714	52.958
Omsætningsaktiver i alt	2.613.082	3.219.728
Aktiver i alt	3.127.388	3.595.453

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	975.493	981.800
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	700.000
	Egenkapital i alt	<u>1.600.493</u>	<u>1.806.800</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>117</u>	<u>3.439</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>117</u>	<u>3.439</u>
 Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	343.719	459.777
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	275.064	202.321
	Selskabsskat	142.692	219.142
	Anden gæld	<u>765.303</u>	<u>903.974</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.526.778</u>	<u>1.785.214</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.526.778</u>	<u>1.785.214</u>
	Passiver i alt	<u>3.127.388</u>	<u>3.595.453</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.567.061	1.494.235
Pensioner	96.467	98.245
Andre omkostninger til social sikring	11.124	12.118
Personaleomkostninger i øvrigt	69.874	54.712
	<u>1.744.526</u>	<u>1.659.310</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	142.692	219.142
Regulering af udskudt skat	-3.322	-7.772
	<u>139.370</u>	<u>211.370</u>
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	981.800	937.956
Årets overførte overskud eller underskud	-6.307	43.844
	<u>975.493</u>	<u>981.800</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	700.000	400.000
Udloddet udbytte	-700.000	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	700.000
	<u>500.000</u>	<u>700.000</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for pengeinstitut stillet virksomhedspant på nominelt 800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	69 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	221 t.kr.
Driftsmateriel og inventar	456 t.kr.
Rettigheder	64 t.kr.

Der er via pengeinstitut stillet arbejdsgaranti for 100.000 kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 104 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 35 måneder og en samlet restleasingydelse på 242 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har indlagt virksomhedspant nom. 800 t.kr. til sikkerhed for ethvert mellemværende mellem pengeinstitut og Poda A/S pr. 31. december andragende 7.969 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabets tilgodehavender fra salg og tjeneste ydelser er overdraget til Poda Fakturering ApS. Poda Fakturering ApS har regres mod selskabet, såfremt fordringerne er uerholdelige.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Due Consult ApS, CVR-nr. 31 06 86 14 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
